智能科学与工程学院2019-2020年度拟推荐评优标兵名单公示
根据哈尔滨工程大学《关于开展2019-2020学年度学年总结及评优工作的通知》及《哈尔滨工程大学学生奖励实施办法》（校学字〔2013〕17号）的有关要求，经学生个人申报、学院评议小组审定，现将学院拟推荐评优标兵名单公示如下：
学习标兵：
叶  静
[bookmark: _GoBack]创新标兵：
贾广乐  林志军
三好学生标兵：
程仲华
优秀学生干部标兵：
徐辰龙
自强标兵：
左  坤
三好班级标兵：
20180417班
优秀寝室标兵：
6公寓433寝室
以上结果公示期三天，如有异议，请向智能科学与工程学院人才培养办公室反映。

智能科学与工程学院人才培养办公室
2020年11月17日